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Datum: 2025-12-23 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY tilldelas strategiskt ramavtal 
med norska Forsvarsbygg 

Advansia, som är en del av AFRY, har tilldelats ett ramavtal med 

Forsvarsbygg för strategiska rådgivningstjänster inom egendom, 

bygg och anläggning (EBA).  

Forsvarsbygg spelar en nyckelroll i den långsiktiga planeringen för försvarssektorn, 

där egendom, bygg och anläggning (EBA) är central för Norges försvarsförmåga. 

Det nya ramavtalet möjliggör en omfattande och kontinuerlig planering av EBA, 

inklusive utveckling av strukturplaner, långsiktiga perspektivplaner och 

Forsvarsbyggs projektportfölj. 

Advansia drar nytta av kompetens från hela AFRY och samarbetar med 

rådgivningsbolaget OPAK och researchorganisationen SINTEF för att säkerställa 

både bredd och djup i sina leveranser. 

"Att bygga ett starkt team som kan leverera kvalitet i varje steg är avgörande för 

oss. Genom vårt holistiska angreppssätt ser vi fram emot att stärka försvarets 

operativa förmåga och stötta deras viktiga samhällsuppdrag," säger Per Åkerman, 

Head of Public & Commercial Places, Norge. 

AFRY har lång erfarenhet från försvarssektorn i hela Skandinavien. I Norge har 

Advansia redan flera nationella ramavtal med Forsvarsbygg för projekt- och 

byggledning. Det nya avtalet ger Forsvarsbygg tillgång till ett brett utbud av AFRYs 

strategiska kompetenser. 

Totalt har tre leverantörer tilldelats detta ramavtal med Forsvarsbygg, med ett 

sammanlagt uppskattat värde på cirka 275 miljoner norska kronor över fem år. 

Ordervärdet för AFRY offentliggörs inte.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Magni, Head of Communication, Transportation & Places, AFRY 

+46 708 97 29 00, anna.magni@afry.com 
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AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör 

energi- och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 

18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


